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Sprawozdanie z działalności Szkolnego Klubu Wolontariatu w Szkole
Podstawowej Nr 4 Podmogielicą, za rok szkolny 2012/2013 W roku
szkolnym 2012/2013 do klubu należało 59 uczniów. Klub podjął się wielu
ciekawych i pożytecznych akcji. Członkowie klubu, między innymi: -
starsi uczniowie organizowali akcję pomocy uczniom mających trudności
w nauce. - 6-go grudnia 2012 roku, przy wsparciu parafii, odbyło się w
Kaplicy uroczyste spotkanie ze św. Mikołajem dla młodszych dzieci i
uczniów szkoły. - 22-go grudnia 2012 roku, członkowie klubu odwiedzili
osoby starsze i niepełnosprawne, podzielili się z nimi opłatkiem oraz
wręczyli świąteczne stroiki. - wolontariuszki pomagały w dekoracji
Kaplicy na Święta Bożego Narodzenia 2012 roku. - w dniach: 15, 16, 22 i
23 marca 2013 roku, Wolontariusze z SKW aktywnie uczestniczyli w
Akcji Kilo, organizowanej przez parafię. Produkty żywnościowe, zebrane
w sklepie pani Marzeny Florek, zostały przekazane osobom
potrzebującym. - kilkakrotnie odwiedzono byłą uczennicę, Teresę
Franczyk. Kilkugodzinne spotkania sprawiły jej wiele radości. - przed
Wielkanocą 2013 roku, uczniowie z klas IV, V i VI, po raz kolejny
odwiedzili starszych i chorych, składając życzenia świąteczne i
przeprowadzając krótkie rozmowy. - 3-go czerwca 2013 roku,
wolontariusze pomagali nauczycielom w organizacji i przebiegu Dnia bez
Przemocy. - uczeń Szymon Gaura, w drugim półroczu, dostarczał pani
Helenie Banach obiady ze szkoły, oraz dbał o przynoszenie do szkoły
naczyń. - bardzo potrzebną okazała się pomoc wolontariuszy w czasie
Uroczystości Bożego Ciała i Oktawy po Bożym Ciele, w dniach od 30
maja do 6 czerwca 2013 roku. Wnioski: SKW pozytywnie wpisało się w



środowisko wioski i działalność szkoły. Potrzebne będzie w przyszłości
szersze informowanie wioski i uczniów szkoły, o działalności SKW i
podejmowanych akcjach. Opiekun Szkolnego Koła Wolontariatu: ks.
Bogusław Cygan.
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